ONG Instituto de Cidadania Misael Cardoso ICMC

Rua Guaranhuns, 66 - Bom Clima -- CEP 07122-300 -- Guarulhos
Tel: (11) 984921218

Email: ongmisaelcardoso@gmail.com

Guarulhos, 10 de fevereiro de 2021

Ofício nº 03/2021

Ao

Departamento de Controle da Execução Orçamentária da Educação (SESE03):

Formulamos o presente com o objetivo de encaminhar a prestação de contas, referente às
despesas efetuadas com os recursos da Parcela de Consumo do 2º quadrimestre do
exercício de 2020 do Termo de Colaboração com dispensa de Chamamento Público por 5
anos a partir de sua assinatura para a Cooperação do Desenvolvimento Complementar do
Ensino Público e Gratuito de Educação Infantil, no valor de R$13.107,26 (treze mil cento e sete
reais e vinte e seis centavos), em substituição ao anterior enviado em outubro/2020
acompanhada dos seguintes documentos:

 Demonstrativo das Receitas e Despesas (original);

 Comprovantes de Despesas em arquivo PDF;

 Extratos Bancários de Conta Corrente e de Aplicação (originais e cópias);

 Anexo RP 14 quadrimestral

 Relatório de Execução do Objeto (original).

Atenciosamente,

_______________________________________

Maria da Silva Santos - Presidente

R.G.: 122419583